
Nadílka v Pardubicích, 5. kolo KP starších žákyň

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 03 Prosinec 2018 22:56

 

  

V sobotu nás čekalo 5. kolo KP starších žákyň v Pardubicích a protože se nenašel žádný rodič
ochotný s námi jet, musel jsem sehnat druhé auto v rodinném kruhu. Ráno po šesté jsme mohli
vyrazit pro nadílku. Stále držíme elitní trojku v přeboru a celkově byly holky na druhém místě.
Tentokrát jich odjíždělo pouze 6 schopných hrát a to není úplně ideální proti holkám z Pardubic
a z České Třebové.

      

Proti Pardubicím jsme nastoupili vlažně a holky ve stejném stylu odehrály oba zápasy. Žádná
velká radost, vlastně nebylo poznat, jestli jsme bod dali nebo dostali. První set byl ještě
vyrovnaný, držel nás hlavně skákaný servis, kde se nám dařilo bodovat poměrně bezpracně.
Na příjmu a hlavně v útoku už to bylo horší a hrát pouze středem proti vysokým domácím
hráčkám nebylo jednoduché. Ve druhém setu jsme se přiblížili k 15ti bodům a jediný světlý
moment byl set třetí a výhra v něm 25:23. To však bylo všechno. Špatný příjem a obrovské
množství chyb nám víc nedovolilo.

  

Druhý zápas proti Třebové byl stejný, vyrovnaná hra do desítky, útlum, pár nepovedených míčů
a konec setu. Opět nejlepší třetí set, jen s výsledkem 22:25. Padáme do druhé trojky a v lednu
se opět vrátíme do čelní skupiny. Holky i přes tyto prohry zůstávají na druhém místě o 4 body
za Českou a o 7 bodů před Pardubicemi.

  

Sestava: Mája Klabanová, Barča Kačerovská, Sabča Šilarová, Míša Jarošová, Lucka Horáková,
Valča Švecová a fandící Simča Habigerová

  

Lanškroun – Pardubice 1:3 (-20,-14,23,-18)

  

Lanškroun – Česká Třebová 0:3 (17,14,22)

          

Družstva:

 1 / 6



Nadílka v Pardubicích, 5. kolo KP starších žákyň

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 03 Prosinec 2018 22:56

  

CELKEM:

  
    

1

  

Sokol Česká Třebová A

  

78

  
    

2

  

VO TJ Lanškroun

  

74

  
    

3

  

Sokol Pardubice A

  

67

  
    

 2 / 6



Nadílka v Pardubicích, 5. kolo KP starších žákyň

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 03 Prosinec 2018 22:56

4

  

Spartak Polička

  

65

  
    

5

  

Svitavy A

  

54

  
    

6

  

Sokol Česká Třebová B

  

52

  
    

7

  

VK Litomyšl

  

 3 / 6



Nadílka v Pardubicích, 5. kolo KP starších žákyň

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 03 Prosinec 2018 22:56

48

  
    

8

  

VK Choceň

  

36

  
    

9

  

Energetik Chvaletice A

  

35

  
    

10

  

TJ Žichlínek

  

32

  
    

11

 4 / 6



Nadílka v Pardubicích, 5. kolo KP starších žákyň

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 03 Prosinec 2018 22:56

  

Svitavy B

  

28

  
    

12

  

Orel Letohrad

  

20

  
    

13

  

Sokol Česká Třebová C

  

12

  
    

14

  

Sokol Pardubice B

  

12

 5 / 6



Nadílka v Pardubicích, 5. kolo KP starších žákyň

Napsal uživatel Kače®
Pondělí, 03 Prosinec 2018 22:56

  
    

15

  

Vysoké Mýto

  

7

  
      

 

  

 

  

 

 6 / 6


